
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
23 мая 2022 г.  г. Изобильный №                           859 

 

 

 

2 

О признании утратившим силу постановления администрации Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г.        
№ 1891 «Об утверждении муниципальной программы Изобильненского 
городского округа Ставропольского края «Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности» 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Изобильненского го-

родского круга Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1420 «О По-

рядке разработки, реализации и оценки эффективности реализации муници-

пальных программ», Методическими указаниями по разработке и реализации 

муниципальных программ Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края, утвержденными распоряжением администрации Изобильненско-

го городского округа Ставропольского края от 02 октября 2018 г. № 584-р, 

распоряжением администрации Изобильненского городского округа Ставро-

польского края от 14 августа 2020 г. № 411-р «Об утверждении перечня му-

ниципальных программ Изобильненского городского округа Ставропольско-

го края, планируемых к разработке», в связи с выполнением всех основных 

мероприятий муниципальной программы, администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г.        

№ 1891 г. «Об утверждении муниципальной программы Изобильненского 

городского округа Ставропольского края «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильненс-

кого городского округа Ставропольского края Акчурина С.Р . 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования путем размещения на официальном портале органов 

местного самоуправления Изобильненского городского округа Ставро-



2 

 

польского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года. 

 

 

 
Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                 В.И.Козлов 
 

 

 

 


